


VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 15.2.2022
ČJ.: MMCH/21243/2022/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 16.2.2022

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 15.2.2022:

Vážení,

žádám Vás o poskytnutí informací týkajících se vyvlastňovacích řízení ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odpovědi na otázky, které jsou specifikovány níže, budou použity jako zdroj mé diplomové práce.

Kolik bylo zahájeno vyvlastňovacích řízení v období 1.1.2019-31.1.2022?

Kolik vyvlastňovacích řízení bylo ukončeno rozhodnutím o vyvlastnění?

Kolik žádostí vyvlastnítele bylo vyvlastňovacím úřadem zamítnuto?

sděluje následující:

1. Ve Vámi uvedeném období bylo odborem stavební úřad Magistrátu města Chomutova zahájeno pouze 1 vyvlastňovací řízení.
2. Výše uvedené 1 zahájené řízení bylo ukončeno rozhodnutím o vyvlastnění.
3. V uvedeném období nebyla žádná žádost vyvlastnítele zamítnuta.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov